
UCHWAŁA NR XXI/134/2012
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin dla pedagogów, logopedów, psychologów, doradców 
zawodowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 42 ust.7 pkt. 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z póżn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr X/50/2007 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 maja 2007 roku w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin dla 
pedagogów, logopedów, psychologów, doradców zawodowych § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§2 Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych przez pedagogów, logopedów, 
psychologów, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć określa poniższa tabela: 

 
Lp Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar czasu 
1 Pedagog 26 
2 Logopeda 26 
3 Psycholog 26 
”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

Id: ZPMWA-QBUTW-XTUXU-XZXVX-KQSXX. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




